
Агентство по охране культурного наследия Республики Дагестан

П Р И К А З

«26» Декабря 2019 г. №9^/19

г. Махачкала

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной сис­
теме в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муници- 

-— пальных нужд"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкур­
сов, аукционов, запросов котировок и запросов предложений для определения поставщи­
ков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки то­
варов (выполнение работ, оказание услуг) для нужд Агентства по охране культурного на­
следия Республики Дагестан .

Состав единой комиссии по осуществлению закупок определить следующим обра­
зом:

Председатель единой комиссии:
Абдулхаликов Шамил Магомедович
Члены единой комиссии:
Абдулкеримов Арсен Фаикович
Гаджиев Руслан Ибрагимович
Багандова Мария Арсеньевна
Адалаеву Патимат Шамильевна
Функции секретаря единой комиссии по осуществлению закупок возложить на Аб- 

дулкеримова Арсена Фаиковича.
Установить, что в период временного отсутствия функции секретаря единой кбмис- 

сии по осуществлению закупок исполняет Адалаева Патимат Шамильевна.
2. Задачи и функции председателя, членов и секретаря единой комиссии по осущест­

влению закупок определить в соответствии Положением «О единой комиссии по осуще­
ствлению закупок Агентства по охране культурного наследия Республики Дагестан».

3. Ознакомить председателя и членов единой комиссии по осуществлению закупок с 
данным приказом под роспись.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио руководителя 3. Мусалова


